" Thomas Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus ct aposto-

" licffi sedis legatus G. Lundoniensi episcopo, utinam vero
" fratri, declinare a malo et facere bonum. Excessus vestros

" dum licuit supportavimus .... computavimus." {Vide

supra, vol. i. p. 333.)

MCLXix. " Thomas Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus,

" et apostolicae sedis legatus, decano, archidiacono et clero

" Lundoniensis ecclesise, salutem et a communione excommuni-
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" catorum fideliter abstmere. Vestram non debet laterc . . Summary of

"
. . abstineatis." {Vide stipra, vol. i. p. 334.) of Thomas'

Lundonierisis episcopus . . . ab ingressu ecclesias. {Vide^^'^^^^

su2m(, vol. i. p. 334.)

Alesander papa regi Angliae. " Serenitatem tuam per aposto-

" lica scripta rogamus, monemus et exhortamur in Domino,
" necnon in remissionem tibi peccatorum . . . recipias."

{Vide supra, vol. i. pp. 334, 335.)

Inter Anglorum regem et arcbiepiscopum paci reformanda3

multi multam multotiens operam impenderunt. Ad ultimum
missos fuisse, etc. {Vlde supra, vol. i. p. 335.)

In octabis Sancti Martini habitum est colloquium inter re-

gem Francorum et regem Angliae proxime Parisius. . . .

(Vide supra, vol. i. p. 335.)

Duobus articulis plenum non prsebuit assensum rex Anglise.

Nec enim nomine restitutionis cum archiepiscopum non expu-

lerit . . . {Vide supra, vol. i. p. 336.)

MCLXX. In nocte Natalis Domini tonitruum iu Hybemia,
tonitruum in Anglia, tonitruum in omni regno Francorum

. auditum est generale, subitum et horribile, portendens aliquid

magnum, novum et inusitatum. {Vide supra, vol. i. p. 350.)

Rex pater rediens in Angliam multis suorum subita maris

tcmpestate perditis, ipse magno divin» pietatis munere evasit

incolumis. {Vide supra, vol. i. p. 337.)

" Alexander papa Eboracensi archiepiscopo et universis An-
" glise episcopis. Illius dignitatis "

. . . {Vide supra, \o\. i.

p. 338.)

Habitum est colloquium apud Muntmirail . . . {Vide supra,

vol. i. p. 338.)

Item apud Fractam vallem . . . archiepiscopi. {Vide

supra, vol. i. p. 339.)

Item apud Ambazium . . . metropolitano. {Vide supra,

vol. i. p. 339.)

Henricus rex Angliae filio suo H. regi Angliae. Sciatis quod
Thomas Cantuariensis archiepiscopus pacem fecit mecum . . .

{Vide supra, vol. i. p. 339.)

Archiepiscopus statim ut appulsus est misit Eboracensi archi-

episcopo apud Doveram litteras domini papae hsec verba conti-

nentes

;

" Alexander papa' R. Eboraoensi archiepiscopo et H. Dunel-
" mensi archiepiscopo. Cum filium suum . . ." {Vide supra,